

Flexter ApS

Østerbro 37, 1
9000 Aalborg

Årsrapport
12. oktober 2015 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/09/2017

Farid Zahidi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Flexter ApS
Østerbro 37, 1
9000 Aalborg

Telefonnummer: 42304364

e-mailadresse: bilal2644@gmail.com

CVR-nr: 37153931

Regnskabsår: 12/10/2015 - 31/03/2017

Ledelsesberetning

Selskabets direktion har dags dato aflagt årsrapporten for Flexter ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med ÅRL.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Virksomhedens ledelse er tilfreds med resultatet og forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Aalborg den

Direktion:

Bilal Khwaja

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09 / 09 /2017

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be/afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensættelser.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning:

Indtægter omfatter modtagende provisioner vedrørende salg af andre virksomheders produkter via internet, og indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Provisionen bliver udbetalt på baggrund af de i forvejen aftalte vederlag mellem Flexter ApS og de pågældende virksomheder, som Flexter ApS assistere dem med salg af deres produkter.

Vareforbrug:

Da selskabet beskæftiger sig med salg af andres produkter direkte fra deres lagre, har selskabet i dette regnskabsår ikke haft nogle form for varekøb.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, bilernes driftsudgifter, operationelle leasingaftaler, bank gebyrer, renteudgifter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets ledelse og medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter og gebyrer af banktransaktioner, indskrevet bankrenter på bankkontoen osv.

Finansielle indtægter og udgifter indregnes i resultatopgørelsen med den realiserede dagens værdi.

Skat af årets resultat

Selskabets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Der blev beregnet 22% skat af selskabets skattepligtigindkomst for dette regnskabsperiode.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugs tid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden

på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivninger på maskiner og inventar indregnes i resultatopgørelsen under konto for afskrivninger.

Tab og fortjenesten tilknyttet anlægsaktiver bliver indregnet i resultatopgørelse.

Selskabet i dette regnskabsår har ikke investeret på maskiner, bygninger eller andre anlægsaktiver, og derfor har der ikke været grundlag for afskrivninger i dette regnskabsår.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsevnen er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Da selskabet ikke har haft varekøb i dette regnskabsperiode, er der heller ikke registreret bevægelser på selskabets varelagre i dette regnskabsår.

Tilgodehavender:

Omfatter selskabets tilgodehavender hos debitorer og de samarbejdspartner og måles til den amortiserede aftalte pris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnes under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandør, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Gæld til de offentlige myndigheder måles til amortiserede kostpris, som svare til nominale værdi.

Øvrige gældsforpligtelser måles også til nominale dages værdi.

Resultatopgørelse 12. okt 2015 - 31. mar 2017

	Note	2015/17 kr.
Nettoomsætning		1.810.197
Eksterne omkostninger		-563.017
Bruttoresultat		1.247.180
Personaleomkostninger		-836.295
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.763
Resultat af ordinær primær drift		376.122
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-480
Ordinært resultat før skat		375.642
Skat af årets resultat		-82.641
Årets resultat		293.001
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		293.001
I alt		293.001

Balance 31. marts 2017

Aktiver

	Note	2015/17 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		876
Tilgodehavender i alt		876
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		465.526
Omsætningsaktiver i alt		466.402
Aktiver i alt		466.402

Balance 31. marts 2017

Passiver

	Note	2015/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		0
Overført resultat		293.001
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		343.001
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		82.641
Langfristede gældsforpligtelser i alt		82.641
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		40.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.760
Gældsforpligtelser i alt		123.401
Passiver i alt		466.402